Να κατακυρώσετε τον συνοπτικό διαγωνισμό για την προμήθεια κάδων απορριμμάτων για τις ομάδες: 

➢ ΟΜΑΔΑ Α: Πλαστικοί κάδοι απορριμμάτων 

➢ ΟΜΑΔΑ Β: Κομποστοποιητής μεταβλητής Χωρητικότητας 

στην επιχείρηση: «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ Α.Ε.Β.Ε.», με 

συνολική προσφερόμενη τιμή (23.717,00€) είκοσι τρεις  χιλιάδες επτακόσια δέκα επτά ευρώ πλέον 

ΦΠΑ 24%,  δηλαδή συνολικά (29.409,08€) είκοσι εννέα χιλιάδες τετρακόσια εννέα ευρώ και οχτώ 

λεπτά, ως κάτωθι: 

ΟΜΑΔΑ Α : ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΚΑΔΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

α/α Είδος Κωδικοί CPV Μον.μέτρ. Ποσότητα Τιμή σε € 

Χωρίς ΦΠΑ 

Κόστος 

1. Πλαστικός κάδος 

απορριμμάτων 240 lt με τάπα 

απορροής 

44613700-7

[...]

Κατακυρώνουμε τον συνοπτικό διαγωνισμό για την προμήθεια κάδων απορριμμάτων για τις ομάδες: 

➢ ΟΜΑΔΑ Α: Πλαστικοί κάδοι απορριμμάτων 

➢ ΟΜΑΔΑ Β: Κομποστοποιητής μεταβλητής Χωρητικότητας 

στην επιχείρηση: «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ Α.Ε.Β.Ε.» - 

ΑΦΜ (094270233), με συνολική προσφερόμενη τιμή (23.717,00€) είκοσι τρεις  χιλιάδες επτακόσια δέκα 

επτά ευρώ πλέον ΦΠΑ 24%,  δηλαδή συνολικά (29.409,08€) είκοσι εννέα χιλιάδες τετρακόσια εννέα 

ευρώ και οχτώ λεπτά, ως κάτωθι: 

ΟΜΑΔΑ Α : ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΚΑΔΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

α/α Είδος Κωδικοί CPV Μον.μέτρ. Ποσότητα Τιμή σε € 

Χωρίς ΦΠΑ 

Κόστος 

1. Πλαστικός κάδος 

απορριμμάτων 240 lt με τάπα 

απορροής 

44613700-7